cht ..et/À~C?),94áincp - SP

11111111111119111111111
Cantara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 136612020

Data 01/06/2020 Horário: 10:24
LEG - IND 338/2020 INDICAÇÃO

- 71,A,(7,ed .9Y-cteicyfica

ASSUNTO: Solicita operação tapa buracos na Rua José Nandes Costa, na Vila Maria, em

caráter de urgência.

Destinatário: Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A questão de buracos no asfalto tem causado transtornos na maioria dos

moradores, inclusive aos pedestres, pois quanto os veículos passam, pedras que se encontram

soltas, voam longe atingindo pessoas e outros carros.

Sendo assim, para evitar maiores danos, solicito que a Secretaria Municipal responsável tome

as providências necessárias em caráter de urgência.

Sala das Sessões "De' 	torniolo", 12  de junho de 2020.

MA: 	TÔNIO IdA FONSECA

PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1